
  

KONFERENCE OM KVÆLSTOFREGULERING PÅ
BASIS AF LOKALE MÅLINGER

De mange resultater fra GUDP projekt om emissionsbaseret regulering præsenteres, herunder
hvordan måling af kvælstof i vandløb, i dræn og i jord kan indgå i en fremtidig målrettet
kvælstofindsats.

I 2014 tog SEGES initiativ til et GUDP projekt om kvælstofregulering på basis af lokale
målinger. I projektet er der arbejdet med måling af kvælstoftransport i vandløb og dræn. Der er
også gennemført et omfattende arbejde med måling af kvælstof i jord om efteråret som
grundlag for at estimere den potentielle udvaskning af kvælstof fra rodzonen. Der er gennemført
omfattende måleprogrammer i tre meget forskellige pilotoplande.

Projektet nærmer sig nu sin afslutning og i den anledning afholdes en konference, hvor de
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mange resultater fra projektet præsenteres, herunder den opnåede viden om
kvælstoftransporten fra mark til fjord og hvordan målinger kan indgå i en fremtidig målrettet
kvælstofindsats.

Tid: Torsdag den 14. juni 2018 kl. 9.00-16.00 (17.30)

Sted: Vilcon Hotel & Konferencegaard, Lorupvej 44, 4200 Slagelse

Pris: 650 kr. pr. person ekskl. moms (betaling for forplejning)

Program: Se detaljeret program

Tilmelding: Senest onsdag den 9. maj 2018 via tilmeldingssiden

Efter selve konferencen er der fra kl. 16.30-17.30 fremvisning af minivådområde med
filtermatrice (pilot- og testanlæg), som Aarhus Universitet har anlagt i pilotområdet ved Saltø Å.

På konferencen kan du bl.a. høre om måling af kvælstofudledning via dræn og hvordan
sådanne målinger kan indgå i den målrettede kvælstofregulering.

Partnere i GUDP projektet: Eurofins Miljø A/S, GEUS, Aarhus Universitet, Institut for Bioscience
og Institut for Agroøkologi samt Landbrug & Fødevarer, SEGES.

http://3-files.conferencemanager.dk/medialibrary/EC265C2F-44D0-479F-90EA-B518CE821BD7/images/Program_kvaelstofregulering_14062018.pdf
http://www.tilmeld.dk/kvaelstofregulering/


© 2021 - SEGES Projektsitet


